
     1-30 KASIM 2018               NEWSLETTER KHAS      1

1-30 Kasım 2018 / Sayı 98

 |

  

NEWSLETTER
Prof. Dr. Sondan 

Durukanoğlu Feyiz 
Üniversitemiz 
Rektörlüğüne 

Atandı

Fizik alanında lisans 
derecesini 1989 
yılında İstanbul 

Üniversitesi’nden, yüksek 
lisans derecesini 1992 yılında 
Wisconsin Üniversitesi’nden, 
doktora derecesini 1999 
yılında Kansas State 
Üniversitesi’nden alan Prof. 
Durukanoğlu Feyiz Kansas 
State Üniversitesi’nde 
yüksek lisans öğretim/
araştırma asistanı ve 
doktora sonrası araştırmacısı 
olarak çalışmış, 2000-2010 
yılları arasında İTÜ Fizik 
Bölümü’nde öğretim üyeliği 
yapmıştır. Kansas State 
Üniversitesi’nde birçok 
kez Konuk Bilim İnsanı, 
2007-2009 yılları arasında 
MIT’de Konuk Fizik Docenti 
olarak görev yapmıştır. 
2009-2010 yıllarında Feza 
Gürsey Enstitüsü’nde uzman 
araştırmacı olarak hizmet 
verdikten sonra Ekim 
2010’da Sabancı Üniversitesi 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri 
Fakültesi’ne öğretim üyesi 
olarak atanmıştır. 2011-2018 
yıllarında Rektör Yardımcısı 
olarak görev yapan Prof. 
Durukanoğlu Feyiz, 22 Mart 
2018 tarihinden beri Kadir 
Has Üniversitesi Rektör 
Vekili olarak görev yapmıştır.

Ulu Önder Atatürk’ü 
Kampüste ve Selanik’te Andık

Mustafa Kemal Atatürk ölümünün 
80’inci yıldönümünde anıldı. Kadir 
Has Kampüsünde düzenlenen ve 

Atatürk’ün fotoğrafların olduğu bir sunumla 
başlayan törende yazar Prof. Dr. Fuat 
Keyman, “Mustafa Kemal, bugün dünyanın 
her yerinde konuşulan hala güncelliğini ve 
geçerliliğini koruyan bir liderdir” dedi.

Kadir Has Kampüsü’nde 
Yeşil Alanlar Artıyor!

C Blok öğrenci otoparkının 
öğrencilerin sosyal etkinliklerini 
düzenleyebilecekleri yeşil alana 

dönüştürülme projesinde sona gelindi. 
Planı ve projesi öğrenciler ve danışman 
hocalar tarafından çizilen bahçede 
23 Kasım Cuma günü Rektörümüz ve 
öğrencilerimizin katılımı ile ağaç ve 
bitkilerin dikimi gerçekleştirildi.

Tören Rektör Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu 
Feyiz’in “Bugün büyük bir sevgi ve özlemle 
andığımız Mustafa Kemal Atatürk’ün en 
büyük özelliği halkın özgürlüğüne dayalı 
bir hareketin önderi olması, bu hedef 
doğrultusunda gerçekçi çözümlemelerle 
tavizsiz ilerlemesi ve bugün bizlerin soluk 
aldığı cumhuriyetin tohumlarını ekip 
yeşertmesidir“ sözleriyle devam etti. 

Etkinliğin ardından KHAS akademisyenleri, 
öğrencileri ve idari personeli Rektör Prof. 
Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz ile birlikte 10 
Kasım sabahı Selanik’e giderek Atatürk’ün 
evindeki törene katıldı. 
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Yabancı Diller Yüksekokulu’na 
Sign of The City Awards Ödülü

KHAS Kampüsü’ne son katılan Yabancı Diller  
Yüksekokulu binası Hürrriyet Gazetesi’nin 
6 Kasım 2018 Salı gecesi düzenlediği, “Sign 

of The City Awards” Türkiye’nin en prestijli 
gayrimenkul ödülleri töreninde “En İyi Kültürel 
Mirası Koruma ve Yaşatma (Tamamlanmış Projeler)” 
dalında ödüle layık görüldü.

Ödül alan proje, İstanbul’un farklı kültür 
katmanlarına ait  mimari mirasın yoğun olarak 
bulunduğu Cibali Yenileme Alanı içerisindeki 1020 
ada, 5 (tescilli) 3, 4, 11 ve 12 parseller üzerinde 
yer almaktadır. Proje alanı çevresinde tarihi eser 
niteliğinde, Ahmet Buhari Tekkesi, Haraççı Kara 
Mehmet Camii ve sivil mimarlık örneği yapılar 

bulunmakta;  Haliç’e bakan tarafında 
ise günümüzde Kadir Has Üniversitesi 
merkez kampüsü olarak kullanılan tarihi 
Cibali Tütün ve Sigara Fabrikası yer 
almaktadır.

Yeni eğitim yerleşkesindeki bütün 
yapılar mimari, tarihi, arkeolojik 
değerleriyle korunmuş; tescilli 5 
parseldeki sivil mimarlık örneği 
rekonstrüksiyon olarak yeniden inşa 
edilmiştir. 12 parsel içinde uygulama 
sırasında ortaya çıkan su kuyusu 
projeye dâhil edilerek kent arkeolojisi 
ziyaret noktasına dönüştürülmüştür.

Prof. Dr. Erdal Panayırcı, IEEE Fellow 
Komitesine Üye Olarak Seçildi

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
öğretim üyesi Prof. Dr. Erdal 
Panayırcı, IEEE Fellow Komitesine 

üye seçildi. IEEE (Institute for Electrical, 
Electronics and Computer Engineering),  
merkezi Amerika Birleşik Devletlerinde olan, 
kendisini bilim ve teknolojinin ilerlemesine 
adamış, dünyada yarım milyona yakın üyesi 
bulunan, uluslararası en büyük profesoyonel 
kuruluşlardan biridir. Her yıl bu üyelerden 
olağanüstü bilimsel başarı göstermiş 
olanlardan sadece o yılki IEEE’nin toplam 
üye sayısının yüzde birinin onda birinden 
fazla olmayan sayıda üye, IEEE’nine bilimsel 
en yüksek mertebesi olan IEEE Fellow’luğa 

yükseltilmeye hak kazanır. IEEE Fellow Seçme 
Komitesi de her yıl IEEE Fellow’luğa yükseltilenleri 
belirlemek için  IEEE Direktörler Heyeti tarafından 
oluşturulmuş yüksek düzeyde  bir seçici kuruldur.
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KHAS Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları 
Araştırma Merkezi, “Kadına Yönelik Şiddete 
Karşı Uluslararası Dayanışma ve Mücadele 

Günü” kapsamında 21-22 Kasım’da “Şiddet Türleri 
ve Mücadele Pratikleri” ve “Kapsayıcılık ve Şiddet” 
konulu paneller düzenledi. 

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 
Dayanışma ve Mücadele Günü kapsamında 
düzenlenen “Şiddet Türleri ve Mücadele Pratikleri” 
panelinde fiziksel, ekonomik ve psikolojik gibi 
farklı şiddet türleri ele alınırken, “Kapsayıcılık ve 
Şiddet” panelinde LGBTİ, Müslümanlık ve Kadın 
Hareketi, Erkeklik, Babalık ve Bedensel Engellilik 
konuları tartışıldı. 

Paneller süresince, Kadın Cinayetlerini 
Durduracağız Platformu, Mor Çatı Kadın Sığınma 
Vakfı, KAOS GL Derneği, KEDV, Şiddetsizlik 

Kadına Yönelik Şiddet Türleri 
ve Kapsayıcılığı Tartışıldı

Hukuk Fakültesi ve KHAS Spor Çalışmaları 
Merkezi işbirliğiyle düzenlenen  Espor 
Dünyasında Yönetim, Hukuk ve İletişim 

Sempozyumu, 7 Kasım 2018 Çarşamba günü Kadir 
Has Kampüsü’nde (Cibali) gerçekleşti. 

Espor Dünyasında 
Yönetim, Hukuk ve 

İletişim Sempozyumu

Üniversitemiz, Oxford, Cambridge, Princeton, 
ETH Zurich ve Harvard-MIT üniversiteleri ile 
beraber Summer Institute in Computational 

Social Science (SICSS2019)’un (Bilişimsel Sosyal 
Bilimler Yaz Enstitüsü) yapılacağı 10 okuldan biri 
oldu. Haziran 2019 sonunda bu 10 üniversitede 
eş zamanlı olarak iki haftalık bir programlama-
kodlama temelli sosyal bilimler metotları yaz 
okulu düzenlenecek.

KHAS Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim 
üyesi ve Oxford Üniversitesi Siyaseti Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü misafir araştırmacısı 
Doç. Dr. Akın Ünver tarafından düzenlenecek 
ve yürütülecek bu yaz okulunda Helsinki 
Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği bölümünden 
Dr. Matti Nelimarkka ve Oxford Üniversitesi 
Internet Enstitüsü’nden Dr. Taha Yasseri de 
yardımcı eğitmen olarak katılacaktır.
Başvuru: https://www.akinunver.org/sicss-istanbul

Bilişimsel Sosyal Bilimler 
Yaz Okulu #SICSS2019’a 

Başvurular Başladı

Merkezi, Cinsel Şiddetle Mücadele Derneği, 
Kadın İnsan Hakları ve Yeni Çözümler Vakfı ve 
KADAV gibi önemli STK’lar da katılımcılarla bir 
araya gelindi. 

https://www.akinunver.org/sicss-istanbul
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KHAS-Rehber Öğretmenler 
Akademisi Düzenlendi

KHAS Yeni Eğitim Modeli 
Tanıtım Toplantısı

Geleceği kuranlarla geleceğe yön verenleri 
bir araya getiren KHAS Rehber Öğretmenler 
Akademisi’nin ilki 17 Kasım’da Kadir Has 

Kampüsü’nde (Cibali) düzenlendi.

Rektörümüz Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu 
Feyiz, “KHAS Yeni Eğitim Modeli – Ortak 
Çekirdek Programı Tanıtımı Toplantısı”nda 

öğrencilere üniversitemizde gerçekleşen son 
dönemdeki gelişmeleri ve yeni eğitim modelini 
anlattı.

Avrupa Staj Komisyonu 
Toplantısı Yapıldı

Rektörümüz Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu 
Feyiz’in katılımıyla gerçekleşen Avrupa 
Staj Komisyonu toplantısı üniversitemizde 

gerçekleşti.

Üniversitelerde İngilizcenin 
Eğitim Dili Olarak Kullanımı 

Üniversitemizde 19 Haziran’da Bilgisayar 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Feza 
Kerestecioğlu öncülüğünde başlatılan 

“Üniversitelerde İngilizce’nin Eğitim Dili Olarak 
Kullanımı Bütüncül Bir Yaklaşım” insiyatifi diğer 
üniversitelerden de destek gördü. 19 Ekim’de 
İzmir Ekonomi Üniversitesi’nde ve 9 Kasım 
Kıbrıs Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde düzenlenen 
etkinliklere Prof. Dr. Feza Kerestecioğlu panel 
başkanı olarak katıldı.

Hazırlık Okulu’na 
“iLearning Center” Açıldı

KHAS Hazırlık Okulu bünyesinde faaliyet 
gösterecek olan iLearning Center törenle 
açıldı. Rektörümüz Prof. Dr. Sondan 

Durukanoğlu Feyiz’in katılımıyla gerçekleşen 
törende Hazırlık Okulundaki okutmanlarla 
üniversite çalışanları da bir araya geldi.
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Medya ve Enerji Sektörü 
KHAS’ta Masaya Yatırıldı

KHAS Enerji ve Sürdürülebilir Kalkınma 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (CESD), 
medya ve enerji sektörü arasındaki 

ilişkiyi masaya yatırdı. Enerji diplomasisi ve 
medya konusunun ele alındığı Enerji Talks-6 
etkinliğinin konuğu Hürriyet Daily News Köşe 
Yazarı Barçın Yinanç oldu. Etkinliğe lisansüstü 
öğrenciler katıldı. 

Rektör Prof. Dr. Sondan 
Durukanoğlu Feyiz Aday 

Öğrenciler ve Lise Yöneticileri 
ile Buluşmaya Devam Ediyor

Kasım ayı içerisinde Kadıköy Anadolu 
Lisesi, Robert Koleji ve Ataköy 
Cumhuriyet Anadolu Lisesi öğrencileri 

ile buluşan Rektörümüz, Üsküdar İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü’nün yönetici ve rehber 
öğretmenlere yönelik düzenlemiş olduğu 
etkinlikte “İyi bir Yönetici İyi bir Öğretmen” 
başlıklı seminer verdi. 

Endüstri tarihimizin mihenk taşlarından 
Cibali Tütün ve Sigara Fabrikası’nın 
hikâyesi, binanın mirasının koruyucusu 

Kadir Has Üniversitesi içinde yer alan 
Rezan Has Müzesi’nde bir panel serisi ile 
anlatılıyor. Rezan Has Müzesi restorasyon ve 
konservasyon ekibinin “Cibali Tütün Fabrikası 
Eserlerinin Restorasyon ve Konservasyon 
Hikâyesi” başlığı ile ilkini gerçekleştirdiği 
seri, 6 Kasım Salı günü Koç Üniversitesi 
Tarih Bölümü’nden Dr. Can Nacar ile “Tütün 
Yaprağından Sigara Dumanına: Cibali Reji 
Fabrikasında Emek Süreçleri, 1884-1912” 
üzerine bir sohbet ile devam etti. 

Cibali Sohbetleri’nin
2.si Gerçekleşti

KHAS Lisansüstü Programlarına başvurular 
başladı.Lisansüstü başvuruları için son gün 
15 Ocak 2019.  
Başvurular için:
http://www.khas.edu.tr/2998/kontenjanlar

Lisansüstü Programlarına 
Başvurular Başladı

http://www.khas.edu.tr/2998/kontenjanlar
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“Değil, Orada Değil” Sergisine Ödül

KHAS, Design Turkey 
Endüstriyel Tasarım 

Ödülleri’ne Damgasını Vurdu

Bu yıl yedincisi düzenlenen Design Turkey 
Endüstriyel Tasarım Ödülleri sahiplerini 
buldu. Prof. Dr. İlhan Erhan, Endüstriyel 

Tasarımcılar Meslek Kuruluşu tarafından 
endüstriyel tasarım eğitimine verdiği 
katkılardan dolayı ‘Tasarım Duayeni’ ödülüne 
layık görüldü. 2017 yılı mezunumuz Özge 
Çelebi, Ev Mobilyası kategorisinde ‘Growkid’ 
adlı tasarımıyla kavramsal tasarımda ‘İyi 
Tasarım’ ödülünü aldı. 2015 yılı mezunlarımız 
Arda Ülgay ve Selim Can Küçükyıldırım 
Ambalaj kategorisinde iki adet ‘İyi Tasarım’ 
ödülü aldılar. 2013 yılı mezunumuz Nurhan 
Ertogral Oyuncak kategorisinde ‘Yapira, 
Yaratıcı Piramitler’ tasarımıyla ‘İyi Tasarım’ 
ödülü aldı. Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü 
öğretim üyesi Doç. Dr. Ayşe Coşkun Orlandi,  
2018 Design Turkey Ödüllerinde Seçici Kurul 
Üyesi olarak görev yaptı.

19. Uluslararası İzmir Film 
Festivali’nden Umut Veren 

Oyuncu Ödülü

Tiyatro bölümü 1. sınıf öğrencimiz Arda 
Yeşillikçi, 19. Uluslararası İzmir Film 
Festivali’nde En İyi Film ve En İyi Kurgu 

ödüllerini de alan Metehan Şereflioğlu’nun 
yönettiği “Her Şey Yolunda” filmindeki 
rolüyle Umut Veren Oyuncu ödülüne layık 
görüldü. 

Görsel İletişim Tasarımı Bölümü, 4. sınıf 
öğrencimiz Ömer Özçelik, 37. Grafik 
Tasarım Meslek Kuruluşu Yarışmasına, 

“Sergileme Tasarımı” kategorisinden 
katılarak, bölüm öğrencilerimizin dijital sanat 
ve tasarım işlerinden oluşan ve Operation 
Room’da yer alan “Değil, Orada Değil” başlıklı 
serginin tasarımı ile Öğrenci Projesi Başarı 
Ödülü’ne layık görüldü. 

KHAS’lılar, İMMİB 7. Doğal 
Taş Tasarım Yarışması’nda 

Ödülleri Topladı

Sanat ve Tasarım Fakültesi, Mimarlık Bölümü 
4. sınıf öğrencisi Alihan Sağlam, İstanbul 
Maden İhracatçıları Birliği’nin 7. Doğal 

Taş Yarışması’nda ‘Mansiyon Ödülü’ kazandı. 
Öğrencimiz bu ödülle birlikte yurt dışında 
yüksek lisans eğitimi ve yaşam masraflarının 
karşılanacağı bir bursu da kazandı. 2012 yılı 
Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü mezunumuz 
M. Çağrı Selçuk ise aynı yarışmada ‘Profesyonel’ 
kategorisinde Birincilik Ödülü’nü kazandı.
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Bizi Sosyal Medyadan 
da Takip Edin!
KHAS etkinlik ve haberlerinden 

haberdar olmak için bizi Sosyal Medya 
adreslerinden de takip edebilirsiniz.
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“Toprağın Mirası” sergisi Rezan Has Müzesi’nde 
Şubat 2019’a kadar devam ediyor.

Rezan Has Müzesi’nde Toprağın 
Mirası Sergisi Devam Ediyor

Prof. Holger Kleine’den 
“The Drama of Space” Dersi

Erasmus Değişim Programı ile 
üniversitemizde bulunan Prof. Holger 
Kleine (RheinMain Üniversitesi, İç 

Mimarlık Bölümü) 23 Kasım 2018 tarihinde 
Galata Salonu’nda “The Drama of Space” 
başlıklı bir açık ders verdi.
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